

Revitalizace objektu školy - areál „A“
Decentralizace vytápění
SŠ gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec
SO 02a

02. 4. MaR a elektro

Výkaz výměr

příloha 2 technické zprávy

položka	množství	Cena/MJ	Cena celkem
Rozvaděčový skříňka DT1 - vybavení dle výkresové dokumentace	1ks	34 800,00,-	34 800,00,-
Teploměr příložený – pol. TT01.1, TT02.1	2ks	548,46,-	1 096,92,-
Teploměr s jímkou 160mm – pol.TT03	1ks	757,60,-	757,60,-
Teploměr prostorový do interiéru – pol. TT01.2, TT02.2	2ks	604,56,-	1 209,12,-
Teploměr venkovní pol. TT04	1ks	506,88,-	506,88,-
Termostat stonkový, rozsah 30-90°C – pol. TS03	1ks	1 776,00,-	1 776,00,-
Termostat prostorový, rozsah 0-40°C – pol. TS07	1ks	1 536,00,-	1 536,00,-
Manostat s tlakoměrným kohoutem rozsah: 40-400kPa pol. PS06	1ks	2 700,00,-	2 700,00,-
Tlakoměr 40-400kPa, výstup 0-10V, s tlakoměrným kohoutem –pol.PT11	1ks	5 454,00,-	5 454,00,-
Hlídač zaplavení s kontaktem, pol. LS08	1ks	744,00,-	744,00,-
Čidlo hlídání koncentrace plynu v ovzduší – pol.OG05.1, OG05.2	2ks	3 180,00,-	6 360,00,-
Ústředna koncentrace plynů – pol.QT05	1ks	2 100,00,-	2 100,00,-
Plechová houkačka 230V – pol. HH10	1ks	2 292,00,-	2 292,00,-
Řídící systém – regulátor, dotykový displej	1ks	40 592,64,-	40 592,64,-
Software řídicího systému	1ks	13 920,00,-	13 920,00,-
kabel CYKY 02X1,5	26m	8,52,-	221,52,-
kabel CYKY 03x1,5	10m	11,04,-	110,40,-
kabel CYKY J3x1,5	134m	11,04,-	1 479,36,-
kabel CYKY J3x2,5	42m	18,24,-	766,08,-
kabel CYKY J4x1,5	36m	15,00,-	540,00,-
kabel JYTY 02x1	206m	7,08,-	1 458,48,-
kabel JYTY 03x1	24m	10,56,-	253,44,-
kabel JYTY 04x1	45m	11,52,-	518,40,-
Uzemňovací drát Y6 ž/z	43m	15,12,-	650,16,-
Nosná část pro kabely (kabelový žlab)	46m	156,00,-	7 176,00,-
Drobný montážní materiál	1sada	2 400,00,-	2 400,00,-
Montáž zařízení	1sada	21 000,00,-	21 000,00,-
Revize zařízení	1sada	2 400,-	2 400,00,-
Zkušební provoz	1sada	15 600,-	15 600,00,-

170 419,00,-